
2/2025www.reklama-fair.cz |  1  |

SIGN INVENT!ON
newsletter

2/2025 Signmaking • Polygrafie • POP/POS

www.reklama-fair.cz

13.–15. 5. 2025
www.reklama-fair.cz

29. VELETRH REKLAMY, POLYGRAFIE, OBALŮ  
A INOVATIVNÍCH TECHNOLOGIÍ

Spandex SyndiCUT, s.r.o. Tel: 800 10 741 (zdarma)
Spandex, s.r.o. Tel: +421 2 3333 5555
shop.spandex.com

ARLON Premium Colour Change ™ARLON Premium Colour Change ™
10 nových barev10 nových barev

Zářivé a syté barvy se zvýšenou UV ochranou
Vynikající repoziční vlastnosti a snadná
manipulace díky FLITE Technology® 
Mimořádně hladký povrch, který snižuje
viditelnost otisků prstů a nečistot

http://www.reklama-fair.cz
https://kalendarroku.cz/
https://reklama-fair.cz/
http://www.abf.cz
http://www.facebook.com/reklamapolygraf
https://shop.spandex.com/cs_CZ/p/L5L?query=:popularity:baseProductCode:L5L:statusOptions:NEW
https://reklama-fair.cz/


|  2  | 2/2025www.reklama-fair.cz

Objevte nejnovější trendy v digitální i analogové fotografii, profesionální videotechnice a pří-
slušenství od předních světových výrobců. 

Vstupte do fascinujícího světa obrazu 
na jedinečném veletrhu, kde se setkává 
to nejlepší z oblasti fotografie a videa 

Na jednom místě najdete špičkové fotoaparáty, videokamery, 
objektivy, osvětlovací techniku, stabilizační systémy a další 
nezbytné vybavení pro kreativní tvorbu. Nechybí ani módní 
doplňky jako stylové brašny, popruhy či ochranné prvky.

Součástí veletrhu budou praktické workshopy vedené profe-
sionály, živé ukázky techniky v akci a inspirativní přednášky. 
Ať už jste nadšený amatér nebo profesionální tvůrce, zde na-
čerpáte inspiraci a objevíte nové možnosti pro svou tvorbu.

Přijďte se ve dnech 13.–15. 5. 2025 v PVA EXPO PRAHA
v pražských Letňanech dotknout budoucnosti vizuální tvorby 
a najít vybavení, které posune vaše projekty na další úroveň.

FOTOGRAFIE – VIDEO – REKLAMA – 
POLYGRAFIE…
čtyři obory, které se v  dnešním světě dokonale prolínají 
a společně vytváří působivý celek v marketingové komuni-
kaci. Zatímco polygrafie dává reklamním sdělením fyzickou 

podobu prostřednictvím tiskovin, fotografie a video jim vde-
chují život a emoce. Kvalitní vizuální obsah je základním sta-
vebním kamenem úspěšné reklamní kampaně. Profesionální 
fotografie dokáže zachytit produkt v  tom nejlepším světle 
a video umí vyprávět příběh, který zasáhne srdce zákazníků. 
Díky moderním technologiím se tyto obory vzájemně podpo-
rují a doplňují. Tištěná reklama ožívá díky QR kódům, které 
vedou k video obsahu, produktové fotografie se objevují jak 
v katalozích, tak na sociálních sítích, a video spoty nacházejí 
své místo jak v online prostředí, tak na velkoplošných obra-
zovkách. Ovládnutí těchto propojených disciplín otevírá dve-
ře ke kreativním možnostem a profesnímu růstu. V době, kdy 
je vizuální komunikace klíčová, představuje jejich kombinace 
mocný nástroj pro oslovení cílového publika.

Pojďme společně objevovat sílu těchto propojených oborů 
a vytvářet působivé reklamní kampaně, které nezapadnou.

Více informací najdete na: www.digiarthub.cz

DIGI ART HUB | 13.–15. 5. 2025

Souběžně probíhá:

VELETRH FOTO, VIDEO, AUDIO TECHNIKY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

13.–15. 5. 2025 

REKLAMA POLYGRAF OBALY
29. ROČNÍK VELETRHU REKLAMY, POLYGRAFIE, OBALŮ A INOVATIVNÍCH TECHNOLOGIÍ 13.–15. 5. 2025 

DAH_25_PR_210x297.indd   1DAH_25_PR_210x297.indd   1 03.03.2025   16:3603.03.2025   16:36

http://www.reklama-fair.cz


|  3  | 2/2025www.reklama-fair.cz

Dve popredné značky v  oblasti polepových fólií na vozidlá, 
3M™ a Arlon, predstavili rozšírenie svojich produktových ra-
dov. 3M™ 2080™ prichádza s  8 novými odtieňmi a  Arlon 
Premium Colour Change™ (PCC) pridáva do svojej ponuky 10 
nových farieb. Pozrime sa bližšie na tieto novinky a ich výhody.

3M™ 2080™ – ROZŠÍRENIE PALETY PRÉMIOVÝCH FÓLIÍ

Rad fólií 3M™ Wrap Film Series 2080™ je už dlhé roky obľ-
úbenou voľbou pre profesionálov aj nadšencov car wrappingu. 
Najnovšia expanzia prináša ešte 8 úžasných farieb, a s nimi viac 
možností, aby si zákazníci mohli prispôsobiť vzhľad svojho vo-
zidla presne podľa svojich predstáv. Nové farby a  textúry sú 
odvážne a  nasledujú aktuálne trendy v  automobilovom di-
zajne. Fólia je vybavená lepidlom s technológiou 3MTM Contro-
ltacTM pre vynikajúce repozičné vlastnosti fólie a  technológiou 
3MTM ComplyTM pre jednoduchú bezbublinkovú aplikáciu.

ARLON PREMIUM COLOR CHANGE™ – 10 NOVÝCH 
ODTIEŇOV PRE KREATÍVNE RIEŠENIA

Séria Arlon PCC je známa svojou flexibilitou, vysokou odol-
nosťou a  jednoduchou aplikáciou. Arlon rozšíril ponuku o  10 

nových farieb, ktoré ponúkajú ešte viac možností na perso-
nalizáciu. 
Hlavné výhody nových fólií Arlon PCC:

• Žiarivé a hlboké farby s vylepšenou UV ochranou.

• Extra hladký povrch, ktorý znižuje viditeľnosť odtlačkov 
prstov a nečistôt.

• Jednoduchšia manipulácia, vďaka technológii FLITE 
Technology®, ktorá uľahčuje premiestňovanie fólie počas 
aplikácie.

KTORÚ FÓLIU SI VYBRAŤ?

Obe značky ponúkajú špičkovú kvalitu a dlhú životnosť. Vý-
ber medzi 3M™ 2080™ a  Arlon Premium Color Change™ 
závisí od preferovanej farebnej škály, požadovaného povrchu 
a skúseností s aplikáciou fólií.

Ak hľadáte osvedčenú kvalitu a širokú škálu textúr, 3M™ 
2080™ je vynikajúcou voľbou. Na druhej strane, ak upred-
nostňujete ľahšiu aplikáciu a  flexibilitu pri lepení, Arlon 
PCC™ ponúka skvelé riešenia s novými farbami.

Nové farebné prírastky od 3M™ a Arlon posúvajú car wrapping 
na vyššiu úroveň. Či už preferujete lesklé, matné alebo meta-
lické odtiene, oba výrobné rady ponúkajú kvalitné riešenia pre 
profesionálov aj hobby nadšencov. Výber je teraz ešte pestrejší, 
čo umožňuje vytvoriť unikátny vzhľad vozidiel presne podľa 
predstáv zákazníkov.

NOVÉ ODTIENE FÓLIÍ 3M™ 2080™ A ARLON 
PREMIUM COLOUR CHANGE™: VIAC MOŽNOSTÍ 
PRE JEDINEČNÝ VZHĽAD VOZIDIEL
Spandex, popredný dodávateľ materiálov a zariadení pre signmaking, digitálnu tlač, polepy vozi-
diel, ochranu laku vozidiel a  riešení pre architektonický priemysel a  interiérový dizajn prichádza 
s jarným osviežením. Svet car wrappingu sa neustále vyvíja a prináša nové trendy v závislosti od 
požiadaviek zákazníkov. 

http://www.reklama-fair.cz


|  4  | 2/2025www.reklama-fair.cz

HP se dlouhodobě zaměřuje na poskytování špičkových tisko-
vých řešení, která splňují potřeby moderních tiskových služeb. 
Pojďme si připomenout, čím je řada „šestsettřicítek“ výjimečná. 
Uvedení modelů HP Latex 630 a 630 W znamenalo významný 
krok vpřed v oblasti latexové technologie a nabídlo řadu inova-
cí, které dokázaly zlepšit kvalitu tisku a efektivitu provozu. 

HLAVNÍ VÝHODY TISKÁREN HP LATEX 630

Řada tiskáren HP Latex 630 nabízí několik klíčových výhod, 
které mohou výrazně zlepšit vaše tiskové operace a  přinést 
vám konkurenční výhodu:

• Špičková kvalita tisku: Tiskárny HP Latex 630 poskytu-
jí výsledky ve špičkové kvalitě s živými barvami, hladkými 
přechody a ostrým textem. Díky technologii HP Pixel Cont-
rol jsou barvy pečlivě definovány a složeny na úrovni pixelů, 
což zajišťuje výbornou reprodukci barev a jejich konzistenci.

• Jednoduchý tisk bílým inkoustem: Tiskárny HP Latex 630 
umožňují snadný a  pohodlný tisk bílým inkoustem, což je 
ideální pro výrobu řady aplikací včetně okenní grafiky a tis-
ku na průhledná nebo barevná média.

• Automatická údržba: Plně automatické čištění tiskových 
hlav šetří čas a minimalizuje nutnost manuální údržby. Au-
tomatická recirkulace a offline rotační komora omezují nut-
nost údržby bílého inkoustu a šetří jeho spotřebu.

• Ekologické certifikace: Tiskárny HP Latex 630 se pyšní 
ekologickými certifikacemi, jako jsou UL ECOLOGO® a EPE-
AT®, což dokazuje závazek společnosti HP k ochraně život-
ního prostředí.

• Široká škála médií: Tiskárny HP Latex 630 umožňují tisk 

na širokou škálu médií, včetně tenkých fólií a papírů. Inkous-
ty HP Latex na vodní bázi nevypouštějí do vzduchu žádné 
nebezpečné látky, což přispívá k čistšímu a pohodlnějšímu 
pracovnímu prostředí.

• Rychlost a  efektivita: Tiskárny HP Latex 630 dosahují 
standardní rychlosti tisku 14 m²/h, což umožňuje rychlou 
a efektivní produkci.

• Snadná správa a údržba: Systém HP PrintOS usnadňuje 
správu tiskárny díky vzdálenému monitoringu a dalším vý-
hodám. Úložiště o velikosti až 10 GB v  tiskárně umožňuje 
snadné opakování zakázek.

TECHNOLOGIE HP PIXEL CONTROL

Tato technologie, jíž je řada tiskáren HP Latex 630 vybavena, 
umožňuje reprodukci živých barev a hladkých přechodů. Díky 
HP Pixel Control jsou barvy pečlivě definovány a  složeny na 
úrovni pixelů. To znamená, že můžete dosáhnout vynikající, 
konzistentní kvality obrazu, živých barev, hladkých přechodů 
a ostrého textu při každém tisku, což je klíčové pro dosažení 
profesionálních výsledků. 

TISKÁRNY HP LATEX 630 / 630 W STÁLE BODUJÍ
Společnost HSW Signall na podzim roku 2023 představila latexové tiskárny HP Latex 630 a 630 W 
určené zejména pro menší poskytovatele tiskových služeb. Už tehdy bylo celosvětově prodáno více 
než 78 000 tiskáren s latexovou technologií HP. 

HP Latex 630 W s unikátním bílým inkoustem 

Využívejte výhody PrintOS systému, 
jako je například vzdálená správa 

Díky HP Pixel Control jsou barvy pečlivě 
definovány a složeny na úrovni pixelů.

http://www.reklama-fair.cz


|  5  | 2/2025www.reklama-fair.cz

TYPY ZAKÁZEK NA TISKÁRNÁCH HP LATEX 630

Tiskárny HP Latex 630 nabízejí širokou škálu možností pro růz-
né typy zakázek. Zde jsou některé z nich:

• Samolepky: Tisk bílým inkoustem je ideální pro výrobu 
atraktivních samolepek s ostrým textem a živými barvami. 
Výtisky okamžitě schnou, takže je můžete ihned laminovat.

• Okenní grafika: Pomocí latexových inkoustů HP může-
te produkovat výtisky bez zápachu, které jsou ideální pro 
interiéry prodejen i kancelářské prostory. Tiskárna HP La-
tex 630 W s vysoce krycím bílým inkoustem odolným proti 
žloutnutí umožňuje tisk ve třech vrstvách.

• Grafika na dopravní prostředky: Špičkové autofólie s ži-
vými barvami a plynulými přechody, které obstojí i v nároč-
ných podmínkách, se díky flexibilním inkoustům HP Latex 
snadno aplikují a tvarují na 3D površích. 

• Maloobchodní dekorace: Tiskárny HP Latex 630 nabízejí 
možnosti produkce upoutávek v  místě prodeje ve vysoké 
kvalitě. Inkousty HP Latex na vodní bázi nezapáchají a jejich 
ekologické certifikace vám dovolí dosáhnout na širší oblast 
zakázek.

• Tapety: Tiskárna HP Latex 630 umožňuje tisknout ve vyso-
ké kvalitě na řadu médií k polepování stěn a výrobě interié-
rových dekorací. Inkousty HP Latex na vodní bázi neuvolňují 
do vzduchu žádné nebezpečné látky, což je dnes u zakázek 
určených do interiéru nutnost.

EKOLOGICKÉ CERTIFIKACE TISKÁREN HP LATEX 630

Řada tiskáren HP Latex 630 se pyšní několika významnými eko-
logickými certifikacemi, které dokazují závazek společnosti HP 
k ochraně životního prostředí. Mezi tyto certifikace patří:

• UL ECOLOGO®: Tato certifikace potvrzuje, že produkty spl-
ňují přísné environmentální standardy a  jsou navrženy tak, 
aby minimalizovaly negativní dopad na životní prostředí.

• EPEAT®: Produkty s  touto certifikací splňují kritéria pro 
ekologický design a výrobu, což zahrnuje snížení spotřeby 
energie a použití recyklovatelných materiálů.

Kromě těchto certifikací se HP snaží snížit spotřebu plastů 
pomocí kartonových kazet, spotřebního materiálu bez štítků 
a  bezplatné recyklace prostřednictvím programu HP Planet 
Partners.

Tisk bílým latexovým inkoustem HP na čirou fólii

Díky inkoustům na bázi vody, které neuvolňují škodlivé látky ani 
zápach, lze tiskárnu využít k výrobě tapet a interiérových dekorací

Archy samolepek jsou bezprostředně po vytištění suché, takže 
se dají hned laminovat a ořezávat 

Pro více informací o nových tiskárnách HP Latex 630 a 630 W a možnostech jejich využití nás, prosím, kontaktujte na techno@hsw.cz.

http://www.reklama-fair.cz
mailto:techno%40hsw.cz?subject=


|  6  | 2/2025www.reklama-fair.cz

IGEPA_ICON Paper_inzerce_Heidelberg_02_2025_220x140.indd   1IGEPA_ICON Paper_inzerce_Heidelberg_02_2025_220x140.indd   1 12.02.2025   15:2712.02.2025   15:27

STAHLS‘ materiály a lisy 
pro textilní transfer
a Igepa DTF řešení 

Program:
V dopolední části se budeme věnovat novinkám v zažehlovacích 
materiálech a termo lisech STAHLS‘, které představí Anna Becker ze 
STAHLS‘ Europe. Její prezentace bude v angličtině, ale s překladem 
a případným dovysvětlením Věrky Vojtíškové, produktové manažerky 
Igepa CZ.

Čeká na vás spousta vzorků, vše si budete moct vyzkoušet. 
Připraveny máme i nějaké dárky.

V odpolední části představíme DTF tiskárnu NanoDiy. Ukážeme, jak 
jednoduše vytisknout grafiku přenést ji na tričko nebo i jiné textilní 
materiály, jako je fleece, softshell nebo funkční materiály. 

Opět si odnesete vzorky a vybrané motivy, které si budete moct sami 
nažehlit.

Po celou dobu akce bude zajištěno občerstvení.

Cena: 500 Kč bez DPH za každou část. Pokud se zúčastníte obou částí, zaplatíte 
jen 750 Kč bez DPH. Účast bude potvrzena až po přijetí platby.
Kapacita je omezena na 20 účastníků. Rezervujte si svá místa včas!

Srdečně vás zveme na další akci 
ze série workshopů Igepa Akademie, tentokrát na téma

Datum: 25. 3. 2025
Časy: 10:00 – 13:00 (STAHLS‘) / 13:30 – 15:30 (DTF)
Místo: Showroom Igepa, Bystrá 10, Praha 9-Horní Počernice

igepa.cz

Registrace zde

STAHLS‘ materiály a lisy 
pro textilní transfer
a Igepa DTF řešení 

Program:
V dopolední části se budeme věnovat novinkám v zažehlovacích 
materiálech a termo lisech STAHLS‘, které představí Anna Becker ze 
STAHLS‘ Europe. Její prezentace bude v angličtině, ale s překladem 
a případným dovysvětlením Věrky Vojtíškové, produktové manažerky 
Igepa CZ.

Čeká na vás spousta vzorků, vše si budete moct vyzkoušet. 
Připraveny máme i nějaké dárky.

V odpolední části představíme DTF tiskárnu NanoDiy. Ukážeme, jak 
jednoduše vytisknout grafiku přenést ji na tričko nebo i jiné textilní 
materiály, jako je fleece, softshell nebo funkční materiály. 

Opět si odnesete vzorky a vybrané motivy, které si budete moct sami 
nažehlit.

Po celou dobu akce bude zajištěno občerstvení.

Cena: 500 Kč bez DPH za každou část. Pokud se zúčastníte obou částí, zaplatíte 
jen 750 Kč bez DPH. Účast bude potvrzena až po přijetí platby.
Kapacita je omezena na 20 účastníků. Rezervujte si svá místa včas!

Srdečně vás zveme na další akci 
ze série workshopů Igepa Akademie, tentokrát na téma

Datum: 25. 3. 2025
Časy: 10:00 – 13:00 (STAHLS‘) / 13:30 – 15:30 (DTF)
Místo: Showroom Igepa, Bystrá 10, Praha 9-Horní Počernice

igepa.cz

Registrace zde

STAHLS‘ materiály a lisy 
pro textilní transfer
a Igepa DTF řešení 

Program:
V dopolední části se budeme věnovat novinkám v zažehlovacích 
materiálech a termo lisech STAHLS‘, které představí Anna Becker ze 
STAHLS‘ Europe. Její prezentace bude v angličtině, ale s překladem 
a případným dovysvětlením Věrky Vojtíškové, produktové manažerky 
Igepa CZ.

Čeká na vás spousta vzorků, vše si budete moct vyzkoušet. 
Připraveny máme i nějaké dárky.

V odpolední části představíme DTF tiskárnu NanoDiy. Ukážeme, jak 
jednoduše vytisknout grafiku přenést ji na tričko nebo i jiné textilní 
materiály, jako je fleece, softshell nebo funkční materiály. 

Opět si odnesete vzorky a vybrané motivy, které si budete moct sami 
nažehlit.

Po celou dobu akce bude zajištěno občerstvení.

Cena: 500 Kč bez DPH za každou část. Pokud se zúčastníte obou částí, zaplatíte 
jen 750 Kč bez DPH. Účast bude potvrzena až po přijetí platby.
Kapacita je omezena na 20 účastníků. Rezervujte si svá místa včas!

Srdečně vás zveme na další akci 
ze série workshopů Igepa Akademie, tentokrát na téma

Datum: 25. 3. 2025
Časy: 10:00 – 13:00 (STAHLS‘) / 13:30 – 15:30 (DTF)
Místo: Showroom Igepa, Bystrá 10, Praha 9-Horní Počernice

igepa.cz

Registrace zde

STAHLS‘ materiály a lisy 
pro textilní transfer
a Igepa DTF řešení 

Program:
V dopolední části se budeme věnovat novinkám v zažehlovacích 
materiálech a termo lisech STAHLS‘, které představí Anna Becker ze 
STAHLS‘ Europe. Její prezentace bude v angličtině, ale s překladem 
a případným dovysvětlením Věrky Vojtíškové, produktové manažerky 
Igepa CZ.

Čeká na vás spousta vzorků, vše si budete moct vyzkoušet. 
Připraveny máme i nějaké dárky.

V odpolední části představíme DTF tiskárnu NanoDiy. Ukážeme, jak 
jednoduše vytisknout grafiku přenést ji na tričko nebo i jiné textilní 
materiály, jako je fleece, softshell nebo funkční materiály. 

Opět si odnesete vzorky a vybrané motivy, které si budete moct sami 
nažehlit.

Po celou dobu akce bude zajištěno občerstvení.

Cena: 500 Kč bez DPH za každou část. Pokud se zúčastníte obou částí, zaplatíte 
jen 750 Kč bez DPH. Účast bude potvrzena až po přijetí platby.
Kapacita je omezena na 20 účastníků. Rezervujte si svá místa včas!

Srdečně vás zveme na další akci 
ze série workshopů Igepa Akademie, tentokrát na téma

Datum: 25. 3. 2025
Časy: 10:00 – 13:00 (STAHLS‘) / 13:30 – 15:30 (DTF)
Místo: Showroom Igepa, Bystrá 10, Praha 9-Horní Počernice

igepa.cz

Registrace zde

STAHLS‘ materiály a lisy 
pro textilní transfer
a Igepa DTF řešení 

Program:
V dopolední části se budeme věnovat novinkám v zažehlovacích 
materiálech a termo lisech STAHLS‘, které představí Anna Becker ze 
STAHLS‘ Europe. Její prezentace bude v angličtině, ale s překladem 
a případným dovysvětlením Věrky Vojtíškové, produktové manažerky 
Igepa CZ.

Čeká na vás spousta vzorků, vše si budete moct vyzkoušet. 
Připraveny máme i nějaké dárky.

V odpolední části představíme DTF tiskárnu NanoDiy. Ukážeme, jak 
jednoduše vytisknout grafiku přenést ji na tričko nebo i jiné textilní 
materiály, jako je fleece, softshell nebo funkční materiály. 

Opět si odnesete vzorky a vybrané motivy, které si budete moct sami 
nažehlit.

Po celou dobu akce bude zajištěno občerstvení.

Cena: 500 Kč bez DPH za každou část. Pokud se zúčastníte obou částí, zaplatíte 
jen 750 Kč bez DPH. Účast bude potvrzena až po přijetí platby.
Kapacita je omezena na 20 účastníků. Rezervujte si svá místa včas!

Srdečně vás zveme na další akci 
ze série workshopů Igepa Akademie, tentokrát na téma

Datum: 25. 3. 2025
Časy: 10:00 – 13:00 (STAHLS‘) / 13:30 – 15:30 (DTF)
Místo: Showroom Igepa, Bystrá 10, Praha 9-Horní Počernice

igepa.cz

Registrace zde

STAHLS‘ materiály a lisy 
pro textilní transfer
a Igepa DTF řešení 

Program:
V dopolední části se budeme věnovat novinkám v zažehlovacích 
materiálech a termo lisech STAHLS‘, které představí Anna Becker ze 
STAHLS‘ Europe. Její prezentace bude v angličtině, ale s překladem 
a případným dovysvětlením Věrky Vojtíškové, produktové manažerky 
Igepa CZ.

Čeká na vás spousta vzorků, vše si budete moct vyzkoušet. 
Připraveny máme i nějaké dárky.

V odpolední části představíme DTF tiskárnu NanoDiy. Ukážeme, jak 
jednoduše vytisknout grafiku přenést ji na tričko nebo i jiné textilní 
materiály, jako je fleece, softshell nebo funkční materiály. 

Opět si odnesete vzorky a vybrané motivy, které si budete moct sami 
nažehlit.

Po celou dobu akce bude zajištěno občerstvení.

Cena: 500 Kč bez DPH za každou část. Pokud se zúčastníte obou částí, zaplatíte 
jen 750 Kč bez DPH. Účast bude potvrzena až po přijetí platby.
Kapacita je omezena na 20 účastníků. Rezervujte si svá místa včas!

Srdečně vás zveme na další akci 
ze série workshopů Igepa Akademie, tentokrát na téma

Datum: 25. 3. 2025
Časy: 10:00 – 13:00 (STAHLS‘) / 13:30 – 15:30 (DTF)
Místo: Showroom Igepa, Bystrá 10, Praha 9-Horní Počernice

igepa.cz

Registrace zde

http://www.reklama-fair.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHNJmG350n7HAtQ2d_9ozRad_kg0wDVHoFVngASKcfcENhJQ/viewform


|  7  | 2/2025www.reklama-fair.cz

HP Latex 630 Print & Cut – úspoří čas i prostor, zabere jen 4 m2  

Nový HP Latex 630 
C E N O V Ě  N E J D O S T U P N Ě J Š Í  M O D E L  P R O  M E N Š Í  P R O V O Z Y
s bílým inkoustem a vynikající kvalitou tisku díky revoluční funkci Pixel Control 

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2, techno@hsw.cz www.hsw.cz

HP Pixel Control

Kalendář může být opravdovým uměleckým 
dílem a velmi působivou formou prezentace, 
může být ukázkou umu tiskaře, který ho 
vyrobil. Také ale může být silným lidským 
příběhem, který stál u jeho zrodu. Soutěž 
o ten nejhezčí je soutěží příběhů, umění 
i poctivého řemesla. Kdo bude nejlepší?

Začátek soutěže
20. 12. 2024

Uzávěrka přihlášek
1. 4. 2025

Nebojte se zviditelnit!

Příjem kalendářů
M.I.P. Group, a. s. | Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7

Kalendáře z užšího výběru budou vystaveny na veletrhu 
REKLAMA POLYGRAF OBALY ve dnech 13.–15. 5. 2025
na výstavišti PVA EXPO PRAHA.

On-line přihláška
www.reklama-fair.cz | www.kalendarroku.cz 

HLAVNÍ PARTNEŘI

VYPISOVATEL

PARTNER PRO ENERGETIKU OFICIÁLNÍ VOZY

ORGANIZÁTOR

http://www.reklama-fair.cz


|  8  | 2/2025www.reklama-fair.cz

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI DIRECTTEX® SOUNDSCAPE:  

• Hmotnost cca 260 g/m² – ideální rovnováha mezi flexibilitou 
a účinností  

• Zvuková absorpce – struktura materiálu pohlcuje a  láme 
zvukové vlny, což snižuje ozvěnu a  zlepšuje akustiku pro-
storu  

• Požární klasifikace – B-s1, d0 dle DIN EN 13501-1, Class 
A dle ASTM E84-23, splňuje bezpečnostní normy pro interi-
érové aplikace  

• OEKO-TEX STANDARD 100 – zdravotně nezávadný a ekolo-
gický materiál  

• Kompatibilita s tiskovými technologiemi – vhodný pro velko-
formátový UV a sublimační tisk, umožňuje detailní grafické 
zpracování  

POUŽITÍ AKUSTICKÉ TEXTILIE DIRECTTEX® SOUNDSCAPE:  

Díky svým vlastnostem je tento textil ideální volbou pro zlepše-
ní akustiky interiérů v různých typech prostor:  

• Kanceláře, zasedací místnosti, coworkingová centra – zajiš-
ťuje lepší srozumitelnost řeči a redukuje nežádoucí hluk  

• Čekárny, recepce, hotely, restaurace – eliminuje ozvěnu 
a zvyšuje komfort návštěvníků  

• Divadla, koncertní sály, kulturní centra – vylepšuje akustiku 
prostoru pro optimální zvukový zážitek  

• Nahrávací studia, podcastová studia, domácí kina – mini-
malizuje odrazy zvuku a  vytváří ideální podmínky pro zá-
znam a poslech  

• Designové interiéry – ve spojení s profily PONGS DESCOR 
umožňuje tvorbu estetických a funkčních řešení  

DirectTex® Soundscape je moderní řešení pro všechny, kteří 
hledají kvalitní akustický materiál s možností velkoformátové-
ho tisku.  

Více informací a kompletní nabídku akustický textilů najdete 
zde…

NOVINKA V NABÍDCE COMIMPEX PRINTU: 
AKUSTICKÝ TEXTIL DIRECTTEX® SOUNDSCAPE 
OD SPOLEČNOSTI PONGS®

Společnost COMIMPEX PRINT zařazuje nově do svojí nabídky materiál DirectTex® Soundscape, spe-
ciální 100% PES akustický textil od předního evropského výrobce textilů pro Signmaking PONGS®, 
který spojuje vynikající zvukově absorpční vlastnosti s možností UV a sublimačního potisku.  

http://www.reklama-fair.cz
https://www.c-print.cz/akusticky-textil?ids=181


|  9  | 2/2025www.reklama-fair.cz

Ať už jde o oblíbené HSW brunche, open days, cesty na veletrhy 
nebo návštěvy u zahraničních dodavatelů, jsou tyto akce výbor-
nou příležitostí, jak se osobně setkat, získat informace od těch 
nejpovolanějších a v neformální atmosféře probrat třeba i indivi-
duální potřeby a oblasti zájmu, na které jindy není čas. 

OPEN HOUSE VE STARÉM SMOKOVCI 

V  předposledním lednovém týdnu se v  příjemném prostředí 
Starého Smokovce v srdci Vysokých Tater konal Open Hou-
se, kde se zástupci firem z Čech i Slovenska mohli seznámit 
s novinkami týkajícími se HP Latex technologií, řezacích plot-
rů Zünd a UV digitálních tiskáren Durst. 

Pondělní program vyhrazený prezentacím zakončil příjemný 
večer, věnovaný také mimopracovním tématům. V  úterý si 
účastníci setkání mohli prohlédnout technologie HP a  Zünd 
přímo v provozu klienta HSW, společnosti KING MEDIA.

NÁVŠTĚVA FIRMY ZÜND VE ŠVÝCARSKU

O týden později přivítali v centrále firmy Zünd ve švýcarském 
Altsttätenu zástupce více než patnácti českých a slovenských 
firem. Účastníky setkání zaujaly aktuální novinky, které Zünd 
nabízí. Vyzkoušeli si nové nástroje a v předstihu se seznámili 
s  poslední verzí softwaru ZCC 4.5, která bude uvolněna na 
začátku března. Měli možnost prohlédnout si jeden z nejeko-
logičtějších a nejefektivnějších výrobních závodů a na závěr 
ochutnali i místní skvělé fondue, víno a zahráli si bavorskou 
verzi curlingu. Akce byla velmi příjemná a vydařená.

Pokud byste se podobných akcí chtěli příště zúčastnit i vy, zare-
gistrujte se k odběru newsletteru HSW Signall na https://www.
hsw.cz/vink-become-a-customer nebo nás sledujte na Lin-
kedin https://www.linkedin.com/company/hsw-signall nebo 
Facebooku https://www.facebook.com/hswsignall

ODBORNĚ I NEFORMÁLNĚ S HSW
V HSW Signall zastávají přístup, který se dá charakterizovat okřídleným úslovím, že jednou vidět, je 
lepší než stokrát slyšet. Proto také často pořádají akce, jejichž účastníci mají možnost seznámit se 
s technologiemi, pracovními postupy a různými praktickými ukázkami z našeho oboru.

http://www.reklama-fair.cz
https://www.hsw.cz/vink-become-a-customer
https://www.hsw.cz/vink-become-a-customer
https://www.linkedin.com/company/hsw-signall 
https://www.facebook.com/hswsignall


|  10 | 2/2025www.reklama-fair.cz

Jedná se o lesklou polymerickou vinylovou fólii o síle 70µ, vy-
bavenou inovativním tlakově citlivým mikro strukturovaným 
lepidlem TAKE HEAT EASY. Tato technologie umožňuje rych-
lejší aplikaci a snadný odvod vzduchu, čímž minimalizuje vznik 
bublin a zkracuje pracovní čas. 

Fólie je určena pro střednědobé aplikace s životností až 8 let. 
Pro maximální ochranu tisku se doporučuje laminace polyme-
rickou laminovací fólií HEXIS V750 nebo V850. 

HEXIS THE200EVO je kompatibilní se všemi druhy inkoustů, 
což z ní dělá univerzální a vysoce kvalitní řešení pro signma-
king, reklamní aplikace a polepy vozidel (rovné plochy). 

Materiál pochází od renomovaného francouzského výrobce 
HEXIS, lídra v oblasti tiskových filmů, wrappingových a ochran-
ných fólií.

Video: https://www.youtube.com/watch?v=mwgl2nc2JGc 
Více informací zde…

TISKOVÁ POLYMERICKÁ 
FÓLIE HEXIS THE200EVO – 
SNADNÁ APLIKACE 
A DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Do nabídky společnosti COMIMPEX PRINT, s.r.o. 
byl zařazen nový materiál od společnosti HEXIS –  
THE200EVO, který přináší spolehlivé řešení pro 
tisk a aplikaci na hladké, rovné i mírně vypouk-
lé povrchy.  

NOVÝ KATALOG HEXIS 2025 – 
NEJNOVĚJŠÍ MATERIÁLY 
PRO SIGNMAKING A OCHRANU 
POVRCHŮ  
Francouzský výrobce HEXIS, světová špička v  oblasti 
tiskových filmů, wrappingových fólií a  ochranných fólií 
značky BODYFENCE, vydal nový katalog produktů a ma-
teriálů pro rok 2025.  

CO V NĚM NAJDETE?  

• Široký výběr řezacích a tiskových fólií pro reklamní a kreativní aplikace

• Wrappingové fólie s inovativními povrchovými úpravami a snadnější 
aplikací

• BODYFENCE PPF ochranné fólie pro maximální ochranu laku vozidel

• Technické informace a doporučení pro profesionální práci s fóliemi

• Inspirativní reference pro výrobce reklamy a signmaking specialisty

Pokud hledáte spolehlivé materiály nejvyšší kvality, HEXIS vám v roce 2025 přináší to nejlepší z odvětví. Společnost COMIMPEX 
PRINT, s.r.o. je výhradním zástupce značky HEXIS v České republice a na Slovensku. Katalog ke stažení zde…

http://www.reklama-fair.cz
https://consent.youtube.com/m?continue=https://www.youtube.com/watch%3Fv%3Dmwgl2nc2JGc%26cbrd%3D1&gl=CZ&m=0&pc=yt&cm=2&hl=cs&src=1
https://www.c-print.cz/hexis-the200evo-easy-wrap-polymer-sede?idk=006152
https://www.c-print.cz/novy-katalog-hexis-2025-nejnovejsi-materialy-pro-signmaking-a-ochranu-povrchu-idc359


|  11 | 2/2025www.reklama-fair.cz

Společnost HSW Signall neustále pracuje na tom, aby svým zákazníkům přinášela široký sortiment 
kvalitních materiálů pro reklamu, tisk a signmaking. Z toho důvodu do své nabídky opět zařadila 
oblíbené pěněné PVC desky EX-CEL Grafix a EX-CEL Impress.

HSW SIGNALL ROZŠIŘUJE NABÍDKU PĚNĚNÉHO 
PVC: EX-CEL GRAFIX A EX-CEL IMPRESS JSOU ZPĚT!

EX-CEL GRAFIX – IDEÁLNÍ PRO TISK A REKLAMU

Tento materiál se vyznačuje dokonale hladkým, sněhově bílým 
povrchem, který umožňuje vysoce kvalitní potisk s  vynikající 
barevnou reprodukcí. Skvěle absorbuje inkoust, což zajišťuje 
ostré detaily a dlouhodobou stálost barev. Díky snadné opraco-
vatelnosti (řezání, frézování, lepení) je EX-CEL Grafix ideální pro 
výrobu reklamních tabulí, výstavních panelů, POP/POS aplikací 
nebo dekorativních prvků. EX-CEL Grafix je dostupný v tloušť-
kách 3–10 mm. 

EX-CEL IMPRESS – PRÉMIOVÁ KVALITA PRO LUXUSNÍ 
PREZENTACE

Pokud hledáte pěněné PVC s  exkluzivním vzhledem, EX-CEL 
Impress je tou správnou volbou. Jeho matný, jemně strukturo-
vaný povrch je odolnější proti poškrábání a vnějším vlivům, což 
z něj dělá perfektní materiál pro reprezentativní reklamní pane-
ly, interiérový design nebo luxusní prezentace. EX-CEL Impress 
je dostupný v tloušťkách 1–30 mm.

VYBERTE SI Z ROZŠÍŘENÉ NABÍDKY

Díky opětovnému zařazení těchto materiálů do nabídky mohou 
nyní v HSW poskytnout svým zákazníkům ještě širší výběr pě-
něných PVC desek, které odpovídají různým požadavkům na 
kvalitu, vzhled a zpracování.

Chcete se o materiálech EX-CEL Grafix a EX-CEL Impress do-
zvědět více? Kontaktujte obchodní zástupce HSW Signall a zjis-
těte, jak mohou tyto desky vylepšit vaše zakázky a projekty. 

http://www.reklama-fair.cz


|  12 | 2/2025www.reklama-fair.cz

http://www.reklama-fair.cz

